
 
 

UCHWAŁA NR VI/55/2024 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice  z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
Boleszkowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku wprowadzonych zmian w planie dochodów i wydatków, ustala się  planowany deficyt 
budżetu w kwocie - 9 456 430,86 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- nadwyżka z lat ubiegłych - 3 288 000,00 zł; 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 3 912 500,00 zł 

- wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych - 1 083 065,00 zł; 

- przychody z zaciągniętych  pożyczek i kredytów - 1 172 865,86 zł. 

§ 5. W uchwale Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok, w związku ze zmianami dokonanymi w planie 
dochodów i wydatków  budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 4 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4; 

2) Załącznik Nr 5 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych  odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 5; 

3) Załącznik Nr 17 dochody i wydatki przekazane przez Rządowy Fundusz Rozwoju Przewozów 
Autobusowych zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5656



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Boleszkowice 

 
 

Dominika Iwona Guszkowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5656



 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/55/2024 Wójta Gminy Boleszkowice z dnia 21 listopada 2024 roku zmieniajaca uchwałe Nr LII/370/2023  

Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 217 276,37 -1 960 000,00 3 257 276,37 
 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 4 677 000,00 -1 960 000,00 2 717 000,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 677 000,00 -1 960 000,00 2 717 000,00 

 

600 
  

Transport i łączność 1 906 716,22 22 080,60 1 928 796,82 
 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 234 847,20 22 080,60 256 927,80 

 

  
2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
71 847,20 22 080,60 93 927,80 

 

750 
  

Administracja publiczna 91 929,40 -610,64 91 318,76 
 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 46 929,40 -610,64 46 318,76 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

46 929,40 -610,64 46 318,76 

 

855 
  

Rodzina 1 758 241,11 -41 519,00 1 716 722,11 
 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 702 575,71 -40 860,00 1 661 715,71 

 

  
 

 

 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5656



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 700 575,71 -40 860,00 1 659 715,71 

 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 187,00 60,00 247,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

187,00 60,00 247,00 

 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

51 867,00 -719,00 51 148,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

51 867,00 -719,00 51 148,00 

 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 044 860,00 -320 000,00 6 724 860,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 480 000,00 -320 000,00 160 000,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

410 000,00 -320 000,00 90 000,00 

         

                                                                                                                                 Razem: 31 621 217,57 -2 300 049,04 29 321 168,53 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5656



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/55/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 21 listopada 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2021 rok - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 937 896,37 -1 970 000,00 3 967 896,37 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 5 349 900,00 -1 970 000,00 3 379 900,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

4 677 000,00 -1 960 000,00 2 717 000,00 

600 
  

Transport i łączność 6 989 346,21 -23 138,54 6 966 207,67 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 319 618,60 22 080,60 341 699,20 

  
4300 Zakup usług pozostałych 319 618,60 22 080,60 341 699,20 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 669 727,61 -45 219,14 6 624 508,47 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 177 067,38 30 000,00 1 207 067,38 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 208 085,00 -35 219,14 1 172 865,86 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 368,88 -40 000,00 113 368,88 

710 
  

Działalność usługowa 189 225,80 25 500,00 214 725,80 

 
71012 

 
Zadania z zakresu geodezji i kartografii 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 20 000,00 45 000,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 29 500,00 5 500,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5656



  
     

  
4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 5 500,00 35 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 979 737,74 32 939,36 3 012 677,10 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 46 929,40 -610,64 46 318,76 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 815,80 -610,64 31 205,16 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 651 109,14 33 550,00 2 684 659,14 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 222,56 497,74 95 720,30 

  
4300 Zakup usług pozostałych 260 447,74 29 552,26 290 000,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
6 000,00 1 500,00 7 500,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 603 828,25 -60 000,00 543 828,25 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 598 828,25 -60 000,00 538 828,25 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -60 000,00 10 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 743 702,14 5 000,00 7 748 702,14 

 
80104 

 
Przedszkola 1 582 461,00 5 000,00 1 587 461,00 

  
2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

70 874,00 5 000,00 75 874,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 066,00 48 000,00 418 066,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 837,00 -10 000,00 14 837,00 

  
4220 Zakup środków żywności 100 000,00 -13 000,00 87 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5656



  
     

  
4260 Zakup energii 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 566 886,00 -10 000,00 556 886,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 951,00 -15 158,00 15 793,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 951,00 -15 158,00 15 793,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 145 000,00 -12 000,00 133 000,00 

  
4220 Zakup środków żywności 140 000,00 -12 000,00 128 000,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

510 054,00 27 158,00 537 212,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 997,00 2 158,00 75 155,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 424 653,00 25 000,00 449 653,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 906 995,05 4 789,00 1 911 784,05 

 
85205 

 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

15 167,00 -1 000,00 14 167,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 167,00 -1 000,00 14 167,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 706 442,08 2 430,00 708 872,08 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 506 629,00 2 000,00 508 629,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 429,00 330,00 94 759,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5656



  
     

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 781,00 100,00 12 881,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 215,00 2 359,00 90 574,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 845,00 2 294,00 65 139,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 480,00 55,00 12 535,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 707,00 10,00 1 717,00 

855 
  

Rodzina 1 905 066,11 -20 308,00 1 884 758,11 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 705 075,71 -40 860,00 1 664 215,71 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 461 555,00 -40 860,00 1 420 695,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 187,00 60,00 247,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187,00 60,00 247,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 147 936,40 21 211,00 169 147,40 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 431,00 -2 500,00 41 931,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 937,90 -2 000,00 7 937,90 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 358,50 -289,00 1 069,50 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
87 700,00 26 000,00 113 700,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

51 867,00 -719,00 51 148,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 867,00 -719,00 51 148,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5656



 
  

    

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 241 187,76 -290 000,00 9 951 187,76 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 470 033,69 30 000,00 5 500 033,69 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 513,69 30 000,00 695 513,69 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 473 921,13 -320 000,00 153 921,13 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

410 000,00 -320 000,00 90 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 918 869,85 -10 050,00 1 908 819,85 

 
92116 

 
Biblioteki 10 050,00 -10 050,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 050,00 -10 050,00 0,00 

         

                                                                                                                             Razem: 41 082 867,57 -2 305 268,18 38 777 599,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5656



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/55/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 21 listopada 

2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
w złotych 

 

Lp. 
Treść 

Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 873 365,86 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 3 912 500,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 500 000,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 172 865,86 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 288 000,00 

Rozchody ogółem:  416 935,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 416 935,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5656



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/55/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 21 listopada 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - dochody zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 46 929,40 -610,64 46 318,76 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 929,40 -610,64 46 318,76 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 929,40 -610,64 46 318,76 

855   Rodzina 1 754 629,71 -41 519,00 1 713 110,71 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 702 575,71 -40 860,00 1 661 715,71 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 700 575,71 -40 860,00 1 659 715,71 

85503  Karta Dużej Rodziny 187,00 60,00 247,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

187,00 60,00 247,00 

85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

51 867,00 -719,00 51 148,00 

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

51 867,00 -719,00 51 148,00 

                                                                                                                                        Razem: 2 624 623,59 -42 129,64 2 582 493,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5656



 

 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/55/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 21 listopada 2024 roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2023 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - wydatki zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 
  

Administracja publiczna 46 929,40 -610,64 46 318,76 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 46 929,40 -610,64 46 318,76 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 815,80 -610,64 31 205,16 

855 
  

Rodzina 1 754 629,71 -41 519,00 1 713 110,71 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 702 575,71 -40 860,00 1 661 715,71 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 461 555,00 -40 860,00 1 420 695,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 187,00 60,00 247,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187,00 60,00 247,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

51 867,00 -719,00 51 148,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 867,00 -719,00 51 148,00 

         

                                                                                                                  Razem: 2 624 623,59 -42 129,64 2 582 493,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5656



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/55/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 21 listopada 2024 

roku zmieniająca uchwałę Nr LII/370/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 grudnia 2023 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2024 rok - dochody z tytułu środków 

przekazanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Przewozów Autobusowych  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

600   Transport i łączność 93 927,80 
 

 60004  
 

Lokalny transport zbiorowy 93 927,80 
 

  2170 

 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

93 927,80 

 

Razem: 93 927,80  

 

Wydatki z tytułu środków przekazanych przez Rządowy Fundusz Rozwoju Przewozów 

Autobusowych w 2024 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

600   Transport i łączność  93 927,80 
 

 60004  
 

Lokalny transport zbiorowy 93 927,80 

 

  4300 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 927,80 
 

Razem: 93 927,80  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5656


	UCHWAŁA NR VI/55/2024 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-29T11:48:00+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




